

1.	Tytuł Szkolenia	Zastosowanie zintegrowanych metod i technik w procesie nauczania języka angielskiego dzieci.
2.	Opis	<p>Na czym polega szkolenie i do kogo jest kierowane</p> <p>Szkolenie kierowane jest do nauczycieli języka angielskiego prowadzących zajęcia językowe dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym na poziomie podstawowym. Szkolenie prezentuje metody i techniki nauczania języka angielskiego dzieci w klasach 1-3 szkół podstawowych. Przedstawia sposoby integracji języka obcego wraz z zabawą, muzyką, ruchem, rytmem, animacją i rysunkiem. Szkolenie prezentuje techniki nauczania języka angielskiego zachęcające dzieci do aktywnego udziału w zajęciach, czerpania radości z nauki oraz rozbudzania ich motywacji w procesie uczenia.</p>
3.	Cele	<p>Po szkoleniu uczestnicy zdobędą:</p> <ul style="list-style-type: none"> -umiejętności zastosowania interaktywnych technik w procesie nauczania dzieci języka obcego oraz wykorzystania zintegrowanych metod. - umiejętności stymulowania kreatywności i samodzielności dzieci w zakresie posługiwania się w praktyce językiem angielskim. -techniki aktywizujące, które motywują dzieci do nauki języka obcego, oparte na czerpaniu przyjemności w procesie zdobywania wiedzy. -informację na temat najnowszych, sprawdzonych metod nauczania dzieci języka obcego (programy autorskie oraz wydawnicze)
4.	Czas trwania	Ilość dni/godzin 3 godziny
5.	Program	<ul style="list-style-type: none"> -prezentacja najnowszych, sprawdzonych technik i metod nauczania języka angielskiego - prezentacja scenariusza zawierającego sposoby integracji języka obcego wraz z zabawą, muzyką, ruchem, rytmem, animacją i rysunkiem.

6.	Terminy	
7.	Osoba prowadząca	Karolina Marczak
	Rok urodzenia	29.11.1979
	wykształcenie	<p>-Studia magisterskie w Wyższej Szkole Humanistyczno - Ekonomicznej w Łodzi. Wydział Filologiczny, kierunek: filologia angielska.</p> <p>-Studia magisterskie na Uniwersytecie Łódzkim. Wydział Ekonomiczno-socjologiczny , kierunek: socjologia</p>
	Doświadczenie zawodowe	<p>- Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży OKNA www.okienka.org</p> <p>-Lektorka języka angielskiego w ramach kursów organizowanych przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży OKNA.</p> <p>- Współautorka programu nauczania języka angielskiego dla dzieci „Leonardo in English”</p> <p>-trener cyklu szkoleń dotyczących najnowszych technik i metod nauczania języka angielskiego dzieci w ramach autorskiego programu „Leonardo in English”</p> <p>-Inicjatorka i realizatorka projektów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży: "Kolorowe Lekcje", "Wielokulturowość i Tolerancja”</p> <p>-Realizatorka ogólnopolskiej kampanii społecznej „Moje Prawa i Moje Obowiązki”- kampania billboardowa, wydanie albumu komiksowego, warsztaty, wystawy, promocja medialna projektu. Promocja projektu w ramach Międzynarodowego Szczytu Rodziny w Warszawie organizowanego przez Fundację Jolanty Kwaśniewskiej „Porozumienie bez barier” oraz w trakcie obchodów dni Sztudgardu</p>

		-Inicjatorka i realizatorka kampanii społecznej „Dyskryminacja surowo wzbroniona” nad którą patronat honorowy objął Polski Komitet Narodowy UNICEF oraz Fundacja „Porozumienie bez barier” - wydanie albumu , organizacja wystaw, warsztaty, promocja medialna projektu.
	Osiągnięcia	-współautorka programu nauczania języka angielskiego dla dzieci „Leonardo in English” -cykl ogólnopolskich kampanii społecznych realizowanych z dziećmi i młodzieżą: warsztaty, wystawy, publikacje, zewnętrzne kampanie społeczne. „Jeden Świat-wielokulturowość i tolerancja” „Moje prawa i moje obowiązki – o Konwencji Praw Dziecka z dziećmi” „Dyskryminacja surowo wzbroniona”
8.	Stawka za dzień szkolenia dla trenera	?:)